
 

 

 

 

 

 

АГЕНЦИЈА ЗА ПОШТИ 

      

Анализа на капацитетите 

на новите даватели на 

поштенски услуги 2021-

2023 година 



 
 

  
 

 

 

Вовед 

 

 

▪ 

▪ 



 
 

  
 

 

Методологија 

▪ 

ПОШТА ПЕШТАН ДООЕЛ Охрид и 

СИТИ ЕКСПРЕС Битола;

▪ 

КОЛПОРТЕР Скопје, МИК – МИК ДООЕЛ Скопје, ВИА ПОСТ ДООЕЛ 

Скопје и ТЕЛКО ИНВЕСТМЕНТ ГРУП ДООЕЛ Прилеп, и

▪  Б-ПОСТ ДООЕЛ Скопје подружница Б ПОСТ Скопје и ГЕНИКИ 

ТАХОДРОМИКИ СМ ДОО Скопје 



 
 

  
 

 

Цели  

КАПАЦИТЕТИ НА ПОШТЕНСКАТА МРЕЖА 
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6.Електронски систем за деловна евиденција на поштенски услуги и пратки  
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